
FEBRERO

23

14

22

7

12

8

15

21

10

2 3

9

LUN

6

11 13

17 18 20

4 5

16

24 25 26

19

MAR MIÉ JUE VIE SÁB DOM
1

27 28

JORNADASPRESENTACIÓN
de la orgánica
Casa de la

Juventud de 
El Chorrillo

19:00 horas

Plaza del 
Ayuntamiento 
de El Rosario

08:00 - 16:00

JORNADAS
Centro

Comercial
Radazul Bajo

10:00 - 18:00

JORNADAS JORNADAS JORNADAS

JORNADAS JORNADAS JORNADAS JORNADAS JORNADAS

Avenida
Colón, de
Radazul

10:00 - 18:00

Mercadillo 
Agrícola de 

El Rosario
09:00 - 14:00

Plaza Gabriel
Cruz en Llano

del Moro
10:00 - 14:00

Centro de 
Salud La

Esperanza
08:00 - 15:00

Costanera en
El Rosario

12:00 - 19:00

Casa de la
Juventud de
El Chorrillo
10:00 - 13:00
16:00 - 20:00

Llano Blanco,
Tenencia de

Alcaldía
08:00 - 14:00 09:00 - 17:00

Jornadas de educación ambiental en El Rosario

Charco de
Tabaiba


