

Del marrón nace lo verde

FEBRERO

Jornadas de educación ambiental en El Rosario

LUN	MAR	MIÉ	JUE	VIE	SÁB	DOM
						1
2	3	4	5	6	7	8
9 PRESENTACIÓN de la orgánica Casa de la Juventud de El Chorrillo 19:00 horas	10 JORNADAS Plaza del Ayuntamiento de El Rosario 08:00 - 16:00	11	12 JORNADAS Centro Comercial Radazul Bajo 10:00 - 18:00	13 JORNADAS Avenida Colón, de Radazul 10:00 - 18:00	14 JORNADAS Mercadillo Agrícola de El Rosario 09:00 - 14:00	15 JORNADAS Plaza Gabriel Cruz en Llano del Moro 10:00 - 14:00
16 JORNADAS Centro de Salud La Esperanza 08:00 - 15:00	17	18 JORNADAS Costanera en El Rosario 12:00 - 19:00	19 JORNADAS Casa de la Juventud de El Chorrillo 10:00 - 13:00 16:00 - 20:00	20 JORNADAS Llano Blanco, Tenencia de Alcaldía 08:00 - 14:00	21 JORNADAS Charco de Tabaiba 09:00 - 17:00	22
23	24	25	26	27	28	